
A. VISHOLM HOLDING ApS

CVR-nr.: 35825673

Broenge 31
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2024

Andy Visholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A. VISHOLM HOLDING ApS
Broenge 31
2635 Ishøj
e-mailadresse: avi@jp-elanlaeg.dk; rie@jp-elanlaeg.dk
CVR-nr.: 35825673
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr.: 34209936
P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 74 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 5.031 t.kr.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.188	-29.479
Resultat af ordinær primær drift		-5.188	-29.479
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.085	242.614
Andre finansielle indtægter		158.620	12.395
Andre finansielle omkostninger		-113.582	-355.564
Ordinært resultat før skat		84.935	-130.034
Skat af årets resultat		-11.134	66.674
Årets resultat		73.801	-63.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		45.085	-1.131.359
Overført resultat		-32.284	1.009.099
I alt		73.801	-63.360

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.767.248	3.763.094
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.176	1.176
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.768.424	3.764.270
Anlægsaktiver i alt		4.768.424	3.764.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.404.736	3.070.534
Tilgodehavende skat		3.299	11.039
Andre tilgodehavender		90.614	85.730
Tilgodehavender i alt		1.498.649	3.167.303
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.012.895	667.246
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	1.012.895	667.246
Likvide beholdninger		19.320	228.715
Omsætningsaktiver i alt		2.530.864	4.063.264
AKTIVER I ALT		7.299.288	7.827.534

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		108.179	63.094
Overført resultat		4.811.705	4.843.989
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		5.030.884	5.015.983
Gæld til banker		115.221	217.789
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		55.379	57.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.097.804	2.536.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.268.404	2.811.551
Gældsforpligtelser i alt		2.268.404	2.811.551
PASSIVER I ALT		7.299.288	7.827.534

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Posten vedrører børsnoterede investeringsbeviser, som løbes måles til dagskurs.

Dagsværdien pr. 31.12.2023 udgør kr. 1.012.895 og årets ændringer som er indregnet i resultatopgørelsen udgør en gevinst på kr. 138.741.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheders banklån og kreditter, max. kaution kr. 2.026.763.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør kr. 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag fra datterselskaberne udgør kr. 0 og er indregnet under regnskabsposten Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

Skyldig sambeskatningsbidrag til datterselskaberne udgør kr. 9.542 og er indregnet under regnskabsposten Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet sikkerheder i kapitalandele og værdipapirer med en bogført værdi på kr. 5.780.143.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0